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N2.271.1.286.201 1.MK Katowice, dn. 14.1 2.201 l r.

WYJASNIENIA SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont dachu budynku uZytkowego przy
ul. Radosnej 35 w Katowicach

Zamawiaj4cy, Komunalny Zaklad Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach zgodnie
z art.38 ust. 2 ustawy Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 2p52. zm.)
udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy:

Pytanie 1:
Odno6nie do Paristwa wyjaSnienia SIWZ, czy ww. przetarg dotyczy budynku mieszkalnego czy
uslugowego, nie otrzymaliSmy odpowiedzi. Nie oczekujemy od Paristwa podania stawki VAT,
jakq nalezy naliczy(,, a tylko prawidiowego oke3lenia jakiego budynku przetarg dolyczy.
Potocznie przez pojgcie ,,budynek uz1.tkowy", a w zasadzie lokal uZytkowy - nale2y rozumie6
jedno pomieszczenie lub zesp6l pomieszczeri, wydzielone stalymi przegrodami budowlanymi,
niebgdqce mieszkaniem, pomieszczeniem technicznym albo pomieszczeniem gospodarczym".
Przyloczone wyzej pojEcia nie sq jednak definicjami Kodeksu cywilnego, kt6re mo2na by bylo
przywolaf, w celu rozstrzygnigcia tego zagadnienia. Zatem lokal u2ytkowy mozna traktowad
jako samodzielnq czgSi handlowo-uslugow4 jak r6wnie2 jedno pomieszczenie uslugowe
wydzielone w budynku mieszkalnym. Prosimy o sprostowanie.
Odpowiedi 1:
Zarnawialqcy podtrzymuje swojq odpowied2 zawartq w piSmie nr N2.271.1.286.201 l.MK
z dnia 14.12.2011 r.
JednoczeSnie informujemy Wykonawcg, iz Zamawiajqcy wystarczaj4co precyzyjnie okreSlil
jakiego rodzaju budynku dotyczy przedmiotowe postQpowanie i dalsze jego uszczeg6lowienie
byloby de facto podaniem stawki VAT. Nale2y przy tym zwr6ci6 uwagq, ze niezaleirie czy
Zamawiaj4cy podalby procentowy udzial poszczeg6lnych powierzchni, czy tez wprost numer
PKOB dla danego obiektu, to doprecyzowanie takie byloby jednoznaczle ze wskazaniem
konkretnej stawki podatku VAT, kt6rq Wykonawca powinien zastosowai, a maj4c na uwadze
wczesniejsz4 odpowiedZ, jak Zamawial4cy wykazal obowiqzek ten leZy po stronie Wykonawcy.
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Otrzvmuja: 
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- Wszyscy uczestnicy postQpowania,
- NZ aa.


